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
nº 3054/0223-CPA/RE - 2° Leilão

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna público 
aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante 
do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) 
recebido (s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da 
CAIXA. O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente aviso 
de Venda, estará à disposição dos interessados de 31/03/2023 até 01/05/2023, no primeiro leilão, 
e de 12/05/2023 até 16/05/2023, no segundo leilão, em horário bancário, nas Agências da CAIXA 
em todo território nacional e no escritório do leiloeiro Sr. JOSE IVAN DE SOUZA RABELO, Av Luís 
Viana Filho, 6462, Empresarial Wall Street, Torre A - East, Sala 509, PARALELA - Salvador/BA - 
CEP: 41730101, Fones (71) 3327-2966, WhatsApp (71) 98146-8452 e atendimento de segunda a 
sexta das 9h às 17h, site: https://www.rjleiloes.com.br/. O Edital estará disponível também no site: 
www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. O 1° Leilão realizar-se-á no dia 02/05/2023, às 10h (horário de 
Brasília), e os lotes remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 17/05/2023, às 10h (horário de 
Brasília), ambos exclusivamente no site do leiloeiro https://www.rjleiloes.com.br/.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CN MANUTENÇÃO DE BENS

AVISO DE VENDA

MINISTÉRIO DA 
FAZENDA

A Folha é um jornal que preza pela linguagem acessível
e contemporânea. São 25 anos dedicados à informação
de qualidade para os pernambucanos, sempre com

responsabilidade e ética. Na Folha, os esportes ganham
notoriedade e destaque.”“ETIENE MEDEIROS, NADADORA
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AFLITOS

LP 348 - IMPERDIVEL A PAR -
TAMENTO PROXIMO DE
TUDO COM 120 M, 3
QUAR TOS, QUARTO RE-
VERSIVEL, 1 SUITE, SALA PA -
RA 02 AMBIENTES, WC
SO CIAL, DCE, COZINHA,
VARANDA, TO DO C/ARM.,
1VG, ELEV, SA LÃO DE FESTA,
PLAY, R$ 430 MIL. AC. FI-
NANC, MARQUE SUA VI -
SITA !!! TELS: 99191 9003/
986967550 

BOA VIAGEM

114M2/3 QUARTOS/1 SU ITE

/ 2 VAGAS GARAGEM. A PAR -

TA MEN TO 602 (EQUIVALE

8 AN DAR) LOCAL VENTI-

LA DO/ PIS CINA / AREA DE

LA ZER / ESPACO DE GI  NAS-

 TICA. VA LOR: R$ 570. 000, 00.

LIGAR TELEFO NE:(81)99975-

4543. 

LP 232 OPORTUNIDADE !!

IMPERDIVEL A PAR TA MEN -

TO 47M, 2 QUARTOS, 1

SUITE, SALA PARA 02 AMBI-

ENTES, COZ, AREA DE SER-

VICO, WC SOCIAL, TODO

C/ ARM., 1 VAGA, ELEVA -

DOR, PISCINA, SALÃO DE

FESTA, VALOR R$ 270 MIL,

ACEITAM. FINANCIAMEN -

TO, LIGAR TELEFONES -

991919003/ 986967550

LP 232 OPORTUNIDADE !!
IMPERDIVEL A PAR TA MEN -
TO 47 M, 2 QUARTOS, 1
SUITE, SALA PARA 02 AMBI-
ENTES, COZINHA, AREA
DE SERVICO, WC SOCIAL,
TODO C/ARM., 1VG, ELE-
VADOR, PISCINA, SALÃO
DE FESTA, VALOR R$ 270
MIL, ACEITAM. FINANCIA-
MEN TO, TELS - 991919003/
986967550

LP 232 OPORTUNIDADE !!
IMPERDIVEL A PAR TA MEN -
TO 47M, 2QTS, 1 STE, SL
PARA 02 AMBIENTES, COZ-
INHA, AREA DE SERVICO,
WC SOC, TODO C/ARM.,
1VG, ELEV, PISCINA, SALÃO
DE FESTA, VALOR R$ 270
MIL, ACEITAM. FINANCIA-
MEN TO, TELS - 99191 9003/
986967550

CASA AMARELA
LP 296 OPORTUNIDADE
NICA, APTO C/67M, 2 QTS,
SL P/02 AMB, COZ, WC SOC,
COZ, AREA DE SERVICO,
VARANDA, WC DE SER-
VICO, 1VG, R$ 200MIL, AC.
FINANCIAMENTO, F- 99191
9003/98696-7550

LP 374 OPORTUNIDADE
APTO NO CORACAO DE
CASA AMARELA C/85M, 3
QTS, STE, VARANDA, SALA
P/02 AMB, WC SOCIAL,
COZ, DCE, TODO C/ARM.,
ELEVADOR, 2 VGS, LAZER
COMPLETO, R$ 450 MIL,
ACEITA FINANCIAMENTO,
F- 99191 9003/98696-7550

LP 374 OPORTUNIDADE
APTO NO CORACAO DE
CASA AMARELA C/85M, 3
QTS, STE, VARANDA, SALA
P/02 AMB, WC SOCIAL,
COZ, DCE, TODO C/ARM.,
ELEVADOR, 2 VGS, LAZER
COMPLETO, R$ 450 MIL,
ACEITA FINANCIAMENTO,
F- 99191 9003/98696-7550

LP 239 OPORTUNIDADE
APTO NO C/OTIMA LO-
CALIZACAO, C/80M, 2 QTS,
SUITE, ESCRITÃ“RIO, SALA
P/02 AMBS, VARANDA, WC
SOCIAL, COZ AREA DE
SERVICO, TODO C/ARM.,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
1 VG DE GARAGEM, AC. FI-
NANC., VALOR R$ 350 MIL,
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